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Мероприятия
МБУК Александровского СДК
планируемые с 01.10.2024 г. по 31.10.2024 г.

	№ п/п
	Дата и время проведения мероприятия
	Название мероприятия
	Краткое описание мероприятия
	Место проведения (сокращённое название СДК)
	Кол-во участников
	Ответственный (ФИО, телефон для связи, должность)
	        Охрана ( кол-во человек)

	
	
	
	
	
	
	
	МВД
	МЧС
	Дружинники
	Казаки
	ЧОП

	Планируемое мероприятие с 01.10.2024 г. по 06.10.2024 г.

	1. 111111
	01.10.2024
	Тематический час: «Одна страна! Одна семья!»
	Патриатическое мероприятие ко Дню воссоединения Донбасса и Новороссии с Россией

	МБОУ Александровская СОШ
	176
	Журба С.А. 
Художественный руководитель 
(89529882461)
	0
	0
	0
	0
	0

	2. 
	01.10.2024
	Киноурок: «Мы - Россия!»
	Просмотр видеофильма
	МБОУ Александровская СОШ
	220
	Журба С.А. 
Художественный руководитель 
(89529882461)
	0
	0
	0
	0
	0

	3. 
	01.10.2024
	Выставка рисунков: Наш дом - Россия»
	Оформление стенда с рисунками
	МБОУ Александровская СОШ
	67
	Журба С.А. 
Художественный руководитель 
(89529882461)
	0
	0
	0
	0
	0

	4. 
	01.10.2024
	Акция: « Мы помним»
	Возложение цветов к памятным мемориалам
	Мемориал и памятник Александровского с/п
	198
	Журба С.А. 
Художественный руководитель 
(89529882461)
	0
	0
	0
	0
	0

	5. 
	03.10.2024
	Концерт: «Ваш золотой возраст» 
	Мероприяте ко дню пожилого человека
	ЦСО граждан пожилого возраста и инвалидов
	277
	Ливада К.В. 
И.о. директора 
(89289052178)
	0
	0
	0
	0
	0

	6. 
	03.10.2024
	Акция : «Счастье в ваши руки»
	Участни арили бабушкам и дедушкам ромашку, сделанную своими руками
	ЦСО граждан пожилого возраста и инвалидов
	201
	Ливада К.В. 
И.о. директора 
(89289052178)
	0
	0
	0
	0
	0

	7. 
	04.10.2024
	Акция: «Дети рисуют осень» 
	Выставка детских рисунков про осень 
	МБОУ Александровская СОШ
	193
	Журба С.А. 
Художественный руководитель 
(89529882461)
	0
	0
	0
	0
	0

	8. 
	04.10.2024
	Кинолеторий: «Осень»
	Просмотр видеофильма
	МБОУ Александровская СОШ
	365
	Журба С.А. 
Художественный руководитель 
(89529882461)
	0
	0
	0
	0
	0

	9. 
	05.10.2024
	Видеопоздравление ко Дню учителя
	Просмотр видеофильма
	Онлайн
	1507
	Подушко Ю.В.
Художественный руководитель
(89508573538)
	0
	0
	0
	0
	0

	10. 
	05.10.2024
	Акция: « Сердце дарящий, школой живущий»
	Изготовление открыток ко Дню учителя
	МБОУ Александровская СОШ
	200
	Журба С.А. 
Художественный руководитель 
(89529882461)
	0
	0
	0
	0
	0

	11. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Планируемое мероприятие с 07.10.2024 г. по 13.10.2024 г.

	
	10.10.2024
	Беседа: « Правила поведения при встрече с незнакомыми людьми»
	Профилактика общения подростков с незнакомыми людьми
	Администрация с/п
	176
	Подушко Ю.В.
Художественный руководитель
(89508573538)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	10.10.2024
	Презентация: «Как вести себя с незнакомыми людьми»
	Просмотр презентации
	Администрация с/п
Онлайн
	83
	Подушко Ю.В.
Художественный руководитель
(89508573538)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	12.10.2024
	Видеоролик : «Наркотик - знак беды»
	Просмотр видеофильма
	Администрация с/п
Онлайн
	2727
	Подушко Ю.В.
Художественный руководитель
(89508573538)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	13.10.2024
	Видеопоздравление ко Дню сельского хозяйства и перерабатывающе промышленности
	Просмотр видеофильма
	Онлайцн
	1905
	Журба С.А. 
Художественный руководитель 
(89529882461)
	0
	0
	0
	0
	0

	Планируемое мероприятие с 14.10.2024 г. по 20.10.2024 г.

	
	14.10.2024
	Кинолекторий:
 «Азбука безопасности»
	Повторение правил дорожного движения
	МБОУ Александровская СОШ
	122
	Журба С.А. 
Художественный руководитель 
(89529882461)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	14.10.2024
	Выставка рисунков: «Ты и дорога»
	 Оформление стенда с детскими рисунками 
	МБОУ Александровская СОШ
	117
	Журба С.А. 
Художественный руководитель 
(89529882461)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	15.10.2024
	Экологическая акция : «Покормите птиц»
	Кормление птиц 
	МБОУ Александровская СОШ
	93
	Журба С.А. 
Художественный руководитель 
(89529882461)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	16.10.2024
	Выставка рисунков : «Красивая осень»
	 Оформление стенда с детскими рисунками 
	Администрация с/п
	112
	Подушко Ю.В.
Художественный руководитель
(89508573538)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	17.10.2024
	Мастер-класс: «Открытка для папы»
	Участники изготавливали открытки ко Дню отца
	МБУК МЦБ
Александровский детский отдел
	207
	Подушко Ю.В.
Художественный руководитель
(89508573538)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	17.10.2024
	Акция: «Накормим питомца»
	Кормление бездомных животных
	МБУК МЦБ
Александровский детский отдел
	118
	Журба С.А. 
Художественный руководитель 
(89529882461)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	17.10.2024
	Кинолеторий: «Спеши днлать добро»
	Просмотр видеофильма
	МБОУ Александровская СОШ
	102
	Журба С.А. 
Художественный руководитель 
(89529882461)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	18.10.2024
	Беседа: « Твое будущее в твоих руках»
	Разговоры о пагубном воздействии вредных привычек, какое социальное зло они наносят обществу, и какие правила стоит соблюдать, чтобы не поддаться на провокацию и суметь сказать «нет»
	МБОУ Александровская СОШ
	137
	Журба С.А. 
Художественный руководитель 
(89529882461)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	18.10.2024
	Выставка рисунков : «Для папы»
	Оформление стенда с рисунками ко Дню отца
	МБОУ Александровская СОШ
	100
	Журба С.А. 
Художественный руководитель 
(89529882461)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	19.10.2024
	Видеопоздравление : «Для любимого папочки»
	Просмотр видеопоздравления ко Дню отца
	Онлайн
	1706
	Подушко Ю.В.
Художественный руководитель
(89508573538)
	0
	0
	0
	0
	0

	Планируемое мероприятие с 21.10.2024 г. по 31.10.2024г.

	
	22.10.2024
	Кинолекторий: «Путешествие в мир русских сказок»
	Просмотр видеофильма
	МБОУ Александровская СОШ
	112
	Журба С.А. 
Художественный руководитель 
(89529882461)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	22.10.2024
	Выставка рисунков: «В гостях у сказки»
	Оформление стенда с рисунками
	МБОУ Александровская СОШ
	101
	Журба С.А. 
Художественный руководитель 
(89529882461)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	22.10.2024
	Осенние поделки: «Красавица осень»
	Оформление выставки поделок
	Администрация с/п

	84
	Подушко Ю.В.
Художественный руководитель
(89508573538)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	25.10.2024
	Информационный час: «Мы за жизнь  без наркотиков»
	Профилактическое мероприятие среди подростков
	Администрация с/п

	114
	Подушко Ю.В.
Художественный руководитель
(89508573538)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	25.10.2024
	Презентация: « Подросток и наркотики»
	Просмотр презентации
	Администрация с/п
Онлайн

	207
	Подушко Ю.В.
Художественный руководитель
(89508573538)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	25.10.2024
	Беседа: «ПДД»
	Повторение правил дорожного движения
	Администрация с/п

	181
	Подушко Ю.В.
Художественный руководитель
(89508573538)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	25.10.2024
	Викторина: «Знатоки ПДД»
	Равлекательная программа по правилам дорожного движения
	Администрация с/п

	205
	Подушко Ю.В.
Художественный руководитель
(89508573538)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	25.10.2024
	Акция: «На страницах любимых книг»
	Участники создавали креативные закладки для книг, где проявили своё воображение и фантазию. 
	МБОУ Александровская СОШ
	138
	Журба С.А. 
Художественный руководитель 
(89529882461)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	26.10.2024
	Чайная гостиная : «Душевное чаепитие»
	Дружеская беседа на произвольные темы
	МБОУ Александровская СОШ
	49
	Журба С.А. 
Художественный руководитель 
(89529882461)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	29.10.2024
	Выставка рисунков: «Рисунок солдату»
	Оформление рисунков солдатам на СВО
	МБОУ Александровская СОШ
	122
	Журба С.А. 
Художественный руководитель 
(89529882461)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	29.10.2024
	Акция: «Добрая посылка для солдат СВО»
	Сбор послылок на фронт для солдат СВО
	МБОУ Александровская СОШ
	315
	Журба С.А. 
Художественный руководитель 
(89529882461)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	29.10.2024
	Чайная гостиная : «Традиции русского чаепития»
	Дружеская беседа на произвольные темы
	МБУК МЦБ
Александровский детский отдел
	47
	Подушко Ю.В.
Художественный руководитель
(89508573538)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	30.10.2024
	Видеоролик: «Корман-воришка»
	Просмотр видеофильса
	Администрация с/п
Онлайн

	935
	Подушко Ю.В.
Художественный руководитель
(89508573538)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	30.10.2024
	Беседа: «Мы в ответе за свои поступки»
	Мероприятие по профилакте правонарушений среди подростков
	Администрация с/п

	132
	Подушко Ю.В.
Художественный руководитель
(89508573538)
	0
	0
	0
	0
	0

	
	30.10.2024
	Выставка рисунков: «Моя любимая Родина»
	Оформление стенда с рисунками
	Администрация с/п

	104
	Подушко Ю.В.
Художественный руководитель
(89508573538)
	0
	0
	0
	0
	0



